

# EXCEL Comércio e Serviços Ltda.

Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente -  
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 - e-mail:[excel.licitacao@gmail.com](mailto:excel.licitacao@gmail.com)  
CNPJ nº 37.301.317/0001-78 - Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº  
Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -  
mail:excel.licitacao@gmail.com Santander ag0071 c.c 13008076

## À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

Item	Descrição	marca	Und	Qtd	Preço Estimado - R\$	
					Unit.	Total
1	GIZ DE CERA P. MARCAR PNEU 12X1	VULCAFLEX	CX	05	30,00	150,00
2	MANCHAO A FRIO 100X200MM P PNEU S CAMARA 10X1	VULCAFLEX	CX	10	190,00	1900,00
3	MANCHAO A FRIO 120X80MM P PNEU S CAMARA 10X1	VIPAL	CX	10	160,00	1600,00
					<b>Total R\$</b>	

Valor total por Extenso R\$ 3.650,00 TRES MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS



RENIVALDO BISPO DA PAIXAO

CPF:820.475.611-91

Cidade, Goiânia 11 de janeiro de 2023.



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

### **Proposta Comercial**

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA- GO, CEP:

TEL: (62)99415-028

E-MAIL: [LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM](mailto:LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM)

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

OBEJTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE BORRACHARIA

Item	Descrição do Produto	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	19901 GIZ DE CERA PARA MARCAR PNEUSCAIXA COM 12 UNIDADES - GIZSOL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VULCAFLEX	5	CXA	R\$ 35,00	R\$ 175,00
2	19759 MANCHÃO A FRIO 100X200 mm PARA PNEUS SEM CÂMARA - CX. C/ 10 UN. - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VULCAFLEX	10	CX	R\$ 156,00	R\$ 1.560,00
3	19760 MANCHÃO A FRIO 120X80 mm P/ PNEUSS/ CÂMARA - CX. C/ 10 UN., - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VULCAFLEX	10	CX	R\$ 158,20	R\$ 1.582,00
4	1098 NUCLEO DE VALVULA PARA CAMARADE AR - SCHRADER, BREMEN OU MELHOR QUALIDADE	SCHRADER,	400	PEC	R\$ 1,35	R\$ 540,00
5	7458 BICO P/PNEU RADIAL S/CAMARA 295/80R22,5 - SCHEBOR, BREMEN OUMELHOR QUALIDADE	SCHRADER,	150	PEC	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
						R\$ 7.157,00

VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 7.157,00 ( Sete mil cento e cinquenta e sete reais )



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 dias

\* OS MATERIAIS SÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

**DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9**

**GOIÂNIA 09 DE DEZEMBRO DE 2023.**

**41.585.927.0001/18**

RF SERVIÇOS FACILITIES

Rua 251, Qd. 33, It 18,

CEP: 74610-170,

Leste Universitário, Goiânia-Go

PROPOSTA Nº 1966

DATA DE EMISSÃO: 09/01/2023

DATA DE VALIDADE : 10/03/2023

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A  
CONTATO: GABRIEL  
E-MAIL: [gabriel.resende@metrobus.go.gov.br](mailto:gabriel.resende@metrobus.go.gov.br)  
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500  
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO  
CEP:  
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario  
FRETE: Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	GIZ DE CERA PARA MARCAR PNEUS CAIXA COM 12 UNIDADES - GIZSOL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	GIZ SOL	CX	5	R\$ 32,60	R\$ 163,00
2	MANCHÃO A FRIO 100X200 mm PARA PNEUS SEM CÂMARA - CX. C/ 10 UN. - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VIPAL	CX	10	R\$ 206,80	R\$ 2.068,00
3	MANCHÃO A FRIO 120X80 mm P/ PNEUS S/ CÂMARA - CX. C/ 10 UN., - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VIPAL	CX	10	R\$ 206,80	R\$ 2.068,00
4	NUCLEO DE VALVULA PARA CAMARA DE AR - SCHRADER, BREMEN OU MELHOR QUALIDADE	BREMEN	UND	400	R\$ 1,29	R\$ 516,00
5	BICO P/PNEU RADIAL S/CAMARA 295/80R22,5 - SCHEBOR, BREMEN OU MELHOR QUALIDADE	BREMEN	UND	150	R\$ 20,98	R\$ 3.146,25

Observações:

**VALOR TOTAL**  
**R\$ 7.961,25**



PROPOSTA Nº 1966

DATA DE EMISSÃO: 09/01/2023

DATA DE VALIDADE : 10/03/2023

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A  
CONTATO: GABRIEL  
E-MAIL: [gabriel.resende@metrobus.go.gov.br](mailto:gabriel.resende@metrobus.go.gov.br)  
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500  
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO  
CEP:  
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario  
FRETE: Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	GIZ DE CERA PARA MARCAR PNEUS CAIXA COM 12 UNIDADES - GIZSOL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	GIZ SOL	CX	5	R\$ 32,60	R\$ 163,00
2	MANCHÃO A FRIO 100X200 mm PARA PNEUS SEM CÂMARA - CX. C/ 10 UN. - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VIPAL	CX	10	R\$ 206,80	R\$ 2.068,00
3	MANCHÃO A FRIO 120X80 mm P/ PNEUS S/ CÂMARA - CX. C/ 10 UN., - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VIPAL	CX	10	R\$ 206,80	R\$ 2.068,00
4	NUCLEO DE VALVULA PARA CAMARA DE AR - SCHRADER, BREMEN OU MELHOR QUALIDADE	BREMEN	UND	400	R\$ 1,29	R\$ 516,00
5	BICO P/PNEU RADIAL S/CAMARA 295/80R22,5 - SCHEBOR, BREMEN OU MELHOR QUALIDADE	BREMEN	UND	150	R\$ 20,98	R\$ 3.146,25

Observações:

**VALOR TOTAL**  
**R\$ 7.961,25**



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

### **Proposta Comercial**

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA- GO, CEP:

TEL: (62)99415-028

E-MAIL: [LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM](mailto:LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM)

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

OBEJTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE BORRACHARIA

Item	Descrição do Produto	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	19901 GIZ DE CERA PARA MARCAR PNEUSCAIXA COM 12 UNIDADES - GIZSOL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VULCAFLEX	5	CXA	R\$ 35,00	R\$ 175,00
2	19759 MANCHÃO A FRIO 100X200 mm PARA PNEUS SEM CÂMARA - CX. C/ 10 UN. - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VULCAFLEX	10	CX	R\$ 156,00	R\$ 1.560,00
3	19760 MANCHÃO A FRIO 120X80 mm P/ PNEUSS/ CÂMARA - CX. C/ 10 UN., - VIPAL, VULCAFLEX OU MELHOR QUALIDADE	VULCAFLEX	10	CX	R\$ 158,20	R\$ 1.582,00
4	1098 NUCLEO DE VALVULA PARA CAMARADE AR - SCHRADER, BREMEN OU MELHOR QUALIDADE	SCHRADER,	400	PEC	R\$ 1,35	R\$ 540,00
5	7458 BICO P/PNEU RADIAL S/CAMARA 295/80R22,5 - SCHEBOR, BREMEN OUMELHOR QUALIDADE	SCHRADER,	150	PEC	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
						R\$ 7.157,00

VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 7.157,00 ( Sete mil cento e cinquenta e sete reais )



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 dias

\* OS MATERIAIS SÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

**DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9**

**GOIÂNIA 09 DE DEZEMBRO DE 2023.**

**41.585.927.0001/18**

RF SERVIÇOS FACILITIES

Rua 251, Qd. 33, It 18,

CEP: 74610-170,

Leste Universitário, Goiânia-Go